
Evento: BODE NA RUA 2024
Cidade: GURJÃO/PB
Raça: WHITE DORPER

Relação de Expositores - Maiores Pontos

Expositores: 1

Posição Nome Pontos

1º RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE 400,00
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Evento: BODE NA RUA 2024
Cidade: GURJÃO/PB
Raça: WHITE DORPER

Relação de Criadores - Maiores Pontos

Criadores: 4

Posição Nome Pontos

1º RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE 120,00

2º MIGUEL KALIL YARYD 100,00

3º JAIME DE ANDRADE CAVALCANTI NETO 100,00

4º JAMER E JAQUELINE MARQUES 80,00
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Evento: BODE NA RUA 2024
Cidade: GURJÃO/PB
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Fêmeas Animais Inscritos: 005 Animais Julgados: 002 Animais Cortados: 003

Grande Campeã da Raça - PO Colete: 1 DDM INDIANA 990 RGD: 056878  PONTOS: 100

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: MIGUEL KALIL YARYD ÁGUAS DE LINDOIA/DORPER DOM MIGUEL

Res. Grande Campeã da Raça - PO Colete: 2 INTERLAGOS TE 3886 RGD: 055371  PONTOS: 80

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAMER E JAQUELINE MARQUES VALINHOS/FAZENDA MARJAN GLEBA C

Campeã BORREGA MAIOR - PO Colete: 1 DDM INDIANA 990 RGD: 056878  PONTOS: 60

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: MIGUEL KALIL YARYD ÁGUAS DE LINDOIA/DORPER DOM MIGUEL

Campeã OVINO ADULTO - PO Colete: 2 INTERLAGOS TE 3886 RGD: 055371  PONTOS: 60

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAMER E JAQUELINE MARQUES VALINHOS/FAZENDA MARJAN GLEBA C

10º CATEGORIA:  DE + 14 A 18 MESES - PO

1º Prêmio DDM INDIANA 990 RGD: 056878  PONTOS: 28

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: MIGUEL KALIL YARYD ÁGUAS DE LINDOIA/DORPER DOM MIGUEL

14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES - PO

1º Prêmio INTERLAGOS TE 3886 RGD: 055371  PONTOS: 28

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAMER E JAQUELINE MARQUES VALINHOS/FAZENDA MARJAN GLEBA C
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Evento: BODE NA RUA 2024
Cidade: GURJÃO/PB
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Machos Animais Inscritos: 006 Animais Julgados: 003 Animais Cortados: 003

Grande Campeão da Raça - PO SITIO CONQUISTA NANDO 1019 RGD: 055513  PONTOS: 100

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAIME DE ANDRADE CAVALCANTI NETO RIBEIRA DO POMBAL/SITIO CONQUISTA

Res. Grande Campeão da Raça - PO ALVORADA JIRAYA  021 RGD: 057486  PONTOS: 80

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/RANCHO ALVORADA

Campeão OVINO ADULTO - PO SITIO CONQUISTA NANDO 1019 RGD: 055513  PONTOS: 60

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAIME DE ANDRADE CAVALCANTI NETO RIBEIRA DO POMBAL/SITIO CONQUISTA

Campeão BORREGO MENOR - PO ALVORADA JIRAYA  021 RGD: 057486  PONTOS: 60

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/RANCHO ALVORADA

Res. Campeão BORREGO MENOR - PO ALVORADA HULK 020 RGD: 057490  PONTOS: 40

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/RANCHO ALVORADA

8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES - PO

1º Prêmio ALVORADA JIRAYA  021 RGD: 057486  PONTOS: 28

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

2º Prêmio ALVORADA HULK 020 RGD: 057490  PONTOS: 24

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES - PO

1º Prêmio SITIO CONQUISTA NANDO 1019 RGD: 055513  PONTOS: 28

Expositor: RANCHO ALVORADA GENÉTICA E CORTE MONTEIRO/PB

Criador: JAIME DE ANDRADE CAVALCANTI NETO RIBEIRA DO POMBAL/BA

Emissão 27/07/2024 WHITE DORPER Página: 18


